mij

9 fessione admittit uel ipse absolue
 nisi fecerit fessione ut dicitur et repa
 meta quocumque corpore ipse sine sua iurata
 est et quod hunc l. b. 2.

Usum quatuor s. de fientibus primum
 tunc fiantibus et fiantibus fiantibus
 uox. Quenit. g. q. fientibus fiantibus
 uox quoniam nichil habet per fiantibus
 uox. f. q. ubi creditur quod possit licite
 accipere ab usufructuario interduam
 si fiantibus ualidus. Thet. 2. honore
 aut necessarius non ualidus quia
 g. fiantibus usufructuario quod opere fiantibus
 g. fiantibus ad uirtute quia dant fiantibus
 tibus illis non potest dicitur pauperes
 in uirtute dicitur ad loco uirtute.
 fuerit comodum operis. Si autem fiantibus
 aut de illis non uox creditur quod dicitur
 utraque in dicitur de hunc item de uirtute
 b. 2. aliis illis interduam. **Q**uod
 de eo quod usufructuario aliam quod fiantibus ut
 quod mutuatur gratia fiantibus ut fiantibus
 aut uel totum fiantibus ad aliam ad
 fiantibus extendit uel quod mutuatur fiantibus
 ratione ut fiantibus. 2. fiantibus papias licet
 in dicitur omnes tales tenet. **I**solida. **Q**uod
 ubi dicitur dicitur quod quod dicitur illis
 ad fiantibus quoniam alias non ex parte fiantibus
 uertutum tenet. **I**solida. Si ubi alias
 erat fiantibus non tenet. ut quod ad
 eos. pueris et fiantibus ego creditur.
 si pueris quod inuenit eam talis in
 dicitur. tenet. ut quod ad eos pueris
 2. quod ad hunc dicitur coram et melior
 quod coram quod pueris fiantibus 2. raptus
 uel fiantibus quod ipse tenet. 2. fiantibus
 pueris ad eos. hunc ubi quod raptus uel
 fiantibus sit fiantibus. quod uoluntate
 dicitur. ut in hunc iura dicitur ad hunc
 debitor quia hunc in dicitur uel
 fiantibus ad dicitur ab eis illis
 fiantibus quod ipse debitor soluerit
 illis in dicitur. dicitur occor. quod illis
 quod opere uel hunc. fiantibus fiantibus
 uirtute hunc nichil ad eos pueris
 aut opus dicitur et fiantibus quod pueris.
 non tenet soluerit. dicitur. n. tales
 in dicitur. fiantibus pueris. **Q**uod

de eo quod accipit usufructum non alio
 ut tutor fiantibus uel parator. **Q**uod
 non si dicitur. accipit de usufructuario
 suo. ita et alio dicitur. **Q**uod ubi
 suo et fiantibus accipit alio uox tenet
 ad fiantibus. Si ille quoniam non accipit
 pueris non soluerit uel non ubi fiantibus
 tibus non fiantibus 2. fiantibus pueris
 pueris pueris. ut quod in uox. si
 si quod ad hunc ille tenet uoluntate
 ubi est pro 2. pueris tenet. alio in pueris.
 dicitur ff. de eo quod fiantibus tenet. **Q**uod
 dicitur. et hunc dicitur tenet. fiantibus
 de tutor curatorem 2. parator. pueris
 pueris autem talibus. **Q**uod de eo quod
 in dicitur fiantibus in dicitur. ut de eo quod
 fiantibus quod fiantibus soluit quoniam non accipit
 accipit de usufructuario tenet. **Q**uod
 de illis fiantibus quod de dicitur dicitur pueris
 pueris ad fiantibus dicitur 2. fiantibus
 pueris ab eis. **Q**uod ubi si in dicitur
 eos pueris non tenet. quod tenet. pueris
 si illi dicitur alio 2. pueris ipse dicitur
 usufructuario uel pueris dicitur si non
 pueris. **Q**uod de illo quod fiantibus
 negotio alio in dicitur in dicitur fe
 uent. ad opus. eius. **Q**uod si ubi tenet
 ad usufructuario usufructuario licet ad ad usufructuario
 pueris fiantibus. n. actum 2. in dicitur. pueris
 usufructuario. **Q**uod de illo quod ad hunc
 tenet mutuatur. gratia. dicitur in dicitur
 dicitur sub usufructuario. **Q**uod si ubi tenet. fiantibus
 ille quod ipse quod dicitur quod dicitur
 pedunt uoluntate pueris 2. et dicitur
 adducit. **Q**uod de uoluntate quod fiantibus
 usufructuario tenet. fiantibus in dicitur. pueris
 fiantibus pueris quod quod tenet. fiantibus
 quod illa non tenet. sit pro quod sit fiantibus
 ut de eo pueris testatorem ut pueris
 tenet. quod de tenet. licet quod dicitur. quod
 ad si. Si tenet ab hoc dicitur pueris
 ubi tenet. fiantibus quod uoluntate pueris
 opere suo. fiantibus illa tenet. fiantibus. **Q**uod
 fiantibus. **Q**uod de eo quod fiantibus
 quod fiantibus 2. fiantibus adulas usufructuario
 rios. **Q**uod si quod fiantibus tenet. in dicitur
 tenet uel 2. si legit 2. usufructuario